

CH Lundquist ApS

Hjortekærsvej 145A, 2800 Kgs- Lyngby

CVR-nr. 34 21 33 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Henrik Lundqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CH Lundquist ApS Hjortekærsvej 145A 2800 Kgs- Lyngby
	CVR-nr.: 34 21 33 99
	Stiftet: 18. december 2011
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Henrik Lundquist
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Johan Christensen & Søn ApS, Gladsaxe Træfiber København ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.151	-9.889
Resultat før finansielle poster	-9.151	-9.889
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-21.016	120.101
Andre finansielle indtægter	1.412	35.767
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.536	-920
Resultat før skat	-48.291	145.059
2 Skat af årets resultat	6.058	-6.198
Årets resultat	-42.233	138.861
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Overføres til overført resultat	0	108.861
Disponeret fra overført resultat	-42.233	0
Disponeret i alt	-42.233	138.861

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.641	261.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	240.641	261.657
Anlægsaktiver i alt	240.641	261.657
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.235	5.789
Udskudte skatteaktiver	8.321	2.320
Tilgodehavende selskabsskat	311	7.303
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	18.924
Tilgodehavender i alt	23.867	34.336
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.838	64.784
Værdipapirer i alt	31.838	64.784
Likvide beholdninger	1.615	4.355
Omsætningsaktiver i alt	57.320	103.475
Aktiver i alt	297.961	365.132

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	206.649	248.882
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Egenkapital i alt	<u>286.649</u>	<u>358.882</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.062	0
Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.312</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.312</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>297.961</u>	<u>365.132</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.536	920
	<u>19.536</u>	<u>920</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-6.001	5.690
Regulering af tidligere års skat	-57	508
	<u>-6.058</u>	<u>6.198</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	270.746	270.746
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	<u>270.746</u>	<u>270.746</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-9.089	-129.190
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.016	120.101
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-30.105</u>	<u>-9.089</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>240.641</u>	<u>261.657</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CH Lundquist ApS
Johan Christensen & Søn ApS, Gladsaxe	50 %	285.405	-82.137	142.703
Træfiber København ApS, Gladsaxe	50 %	195.875	40.104	97.938

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	248.882	140.021
Årets overførte overskud eller underskud	-42.233	108.861
	<u>206.649</u>	<u>248.882</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	30.000	0
Udloddet udbytte	-30.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<u>0</u>	<u>30.000</u>